2024年1月11日

各 位

株主優待制度に関するお知らせ

現在実施しております当社の株主優待制度（クオカード贈呈）に関して、下記のとおり、お知らせい

たします。

記

株主優待の内容を魅力あるものとし、より多くの株主の皆様に中長期的にわたり継続して当社株式を

保有していただくことを目的として、当社は保有株式数に応じてオリジナルクオカードを年２回贈呈し

ております。

当期末の株主優待（2024 年２月末基準日）として贈呈するオリジナルクオカードは、当社ブランドア

ンバサダーでメジャーリーガーの大谷翔平選手のデザインとなります。

参考：株主優待の内容（内容に変更はございません。）

基準日 保有株式数 優待内容

毎年２月末・８月末

100株以上～500株未満
オリジナルクオカード

（500円相当）

500株以上
オリジナルクオカード

（1,000円相当）

なお、当期末の株主優待は、2024年２月27日が権利付最終売買日となります。

以 上

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

 （コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
執行役員 CFO 経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL 03-5114-1177）